
 

 

 

 

 
 

 

MAČETA 50CM S POUZDREM 

ČÍSLO POLOŽKY: 45081 

 
 

 

 

 

 

 

 

Manuál k použití 
 

 

  

Před použitím si pečlivě přečtěte tento návod. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tovačovská 3488/28, 750 02  Přerov 

CZECH REPUBLIC 

Tel.: 00420 - 581 - 746256-58 

Fax: 00420 - 581 - 746255 

E-Mail: LEVIOR@LEVIOR.CZ 

Web site: www.levior.cz 

mailto:LEVIOR@LEVIOR.CZ


 

Použití  
 

Mačeta je ideální na odstranění menších větví, stromů či polen, loupání kůry z kulatiny a odsekání větví z 

kmene, v lesnictví i zahradnictví. Dále pro použití při turistice, rybaření, kempování apod.  

Mačetu nezneužívejte jako nástroj např. k páčení předmětů, nepoužívejte k sekání nevhodných materiálů 

(kov, kámen apod) apod. Došlo by tím k poškození čepele. Čepel se ohne a může se i ulomit. 

 

Technické údaje 

 
Vyrobeno ze speciální pružinové oceli s vysokým obsahem uhlíku (65MN). Kónické čepele pro snadnější 

řezání. Optimální tvrdost, pružnost a odolnost. Čepel je průběžná po celé délce rukojeti.  

 

Bezpečnostní pokyny 
 

• Po každém použití čepel důkladně očistěte od nečistot a osušte ji. 

• Při sušení mačetu nikdy nevystavujte extrémnímu teplu.  

• Celou čepel lehce potřete vhodným olejem.  

• Informace o broušení a vyhlazování čepele naleznete v odborné literatuře.  

• Čepel nikdy nebruste smirkovým papírem. Čepel se spálí a poškodí. 

• Nepoužívejte na lidi a živá zvířata. 

• Udržujte mimo dosah dětí. 

• Opatrně se dotýkejte rukou (snadno se poraníte). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


